בדד *AR.* **בדד** *Fut. A. Act.* **בדד** *III.* **בדד**

Reliquit te libertati. *ccap.* & Quod facere velles tibi per- *Jp.* et *der.* de libero. *Gigg.* 2, Male- misit. *cc* dixit ei *Deus*, execratus fuit. *cca.* 3, *Med. Kefr.* Libera fuit camela, & soluta vinculo & impedimento omni, quod vel pastu, vel ambulatione, vel pulli lactatione prohiberet. III. Execratus fuit *aliam.* *cca.* IV. *i. q.* 1, I. *cca.* et dicitur de servo. *Gigg.* 2, *Transit.* 3, I. *cca.* 3, Blanditus fuit. *ccap.* VI. Se invicem execrati fuerunt, se diris devoverunt. VIII. Supplex fuit

gemuitq; *in* **בדד** *Suppli-* **בדד** *vel c* **בדד** *p.* Pl. 61. *oratione.* *cc* **בדד** *cavit.* *cc* **בדד** *9.* et 85. 3. *Ro.* Sap. 7. 6. et 16. 28. et Male precatus fuit. X. Soluta ligno, quod uberibus impositum erat, multavit *camelam.* *cca.* 12, Dereliquit sine regimine *populi.* *m*

בדד *Reliquit te libertati. ccap.* & Quod facere velles tibi per- *Jp.* et *der.* de libero. *Gigg.* 2, Male- misit. *cc* dixit ei *Deus*, execratus fuit. *cca.* 3, *Med. Kefr.* Libera fuit camela, & soluta vinculo & impedimento omni, quod vel pastu, vel ambulatione, vel pulli lactatione prohiberet. III. Execratus fuit *aliam.* *cca.* IV. *i. q.* 1, I. *cca.* et dicitur de servo. *Gigg.* 2, *Transit.* 3, I. *cca.* 3, Blanditus fuit. *ccap.* VI. Se invicem execrati fuerunt, se diris devoverunt. VIII. Supplex fuit

gemuitq; *in* **בדד** *Suppli-* **בדד** *vel c* **בדד** *p.* Pl. 61. *oratione.* *cc* **בדד** *cavit.* *cc* **בדד** *9.* et 85. 3. *Ro.* Sap. 7. 6. et 16. 28. et Male precatus fuit. X. Soluta ligno, quod uberibus impositum erat, multavit *camelam.* *cca.* 12, Dereliquit sine regimine *populi.* *m*

בדד *Reliquit te libertati. ccap.* & Quod facere velles tibi per- *Jp.* et *der.* de libero. *Gigg.* 2, Male- misit. *cc* dixit ei *Deus*, execratus fuit. *cca.* 3, *Med. Kefr.* Libera fuit camela, & soluta vinculo & impedimento omni, quod vel pastu, vel ambulatione, vel pulli lactatione prohiberet. III. Execratus fuit *aliam.* *cca.* IV. *i. q.* 1, I. *cca.* et dicitur de servo. *Gigg.* 2, *Transit.* 3, I. *cca.* 3, Blanditus fuit. *ccap.* VI. Se invicem execrati fuerunt, se diris devoverunt. VIII. Supplex fuit

gemuitq; *in* **בדד** *Suppli-* **בדד** *vel c* **בדד** *p.* Pl. 61. *oratione.* *cc* **בדד** *cavit.* *cc* **בדד** *9.* et 85. 3. *Ro.* Sap. 7. 6. et 16. 28. et Male precatus fuit. X. Soluta ligno, quod uberibus impositum erat, multavit *camelam.* *cca.* 12, Dereliquit sine regimine *populi.* *m*

בדד *Reliquit te libertati. ccap.* & Quod facere velles tibi per- *Jp.* et *der.* de libero. *Gigg.* 2, Male- misit. *cc* dixit ei *Deus*, execratus fuit. *cca.* 3, *Med. Kefr.* Libera fuit camela, & soluta vinculo & impedimento omni, quod vel pastu, vel ambulatione, vel pulli lactatione prohiberet. III. Execratus fuit *aliam.* *cca.* IV. *i. q.* 1, I. *cca.* et dicitur de servo. *Gigg.* 2, *Transit.* 3, I. *cca.* 3, Blanditus fuit. *ccap.* VI. Se invicem execrati fuerunt, se diris devoverunt. VIII. Supplex fuit

gemuitq; *in* **בדד** *Suppli-* **בדד** *vel c* **בדד** *p.* Pl. 61. *oratione.* *cc* **בדד** *cavit.* *cc* **בדד** *9.* et 85. 3. *Ro.* Sap. 7. 6. et 16. 28. et Male precatus fuit. X. Soluta ligno, quod uberibus impositum erat, multavit *camelam.* *cca.* 12, Dereliquit sine regimine *populi.* *m*

בדד *Reliquit te libertati. ccap.* & Quod facere velles tibi per- *Jp.* et *der.* de libero. *Gigg.* 2, Male- misit. *cc* dixit ei *Deus*, execratus fuit. *cca.* 3, *Med. Kefr.* Libera fuit camela, & soluta vinculo & impedimento omni, quod vel pastu, vel ambulatione, vel pulli lactatione prohiberet. III. Execratus fuit *aliam.* *cca.* IV. *i. q.* 1, I. *cca.* et dicitur de servo. *Gigg.* 2, *Transit.* 3, I. *cca.* 3, Blanditus fuit. *ccap.* VI. Se invicem execrati fuerunt, se diris devoverunt. VIII. Supplex fuit

gemuitq; *in* **בדד** *Suppli-* **בדד** *vel c* **בדד** *p.* Pl. 61. *oratione.* *cc* **בדד** *cavit.* *cc* **בדד** *9.* et 85. 3. *Ro.* Sap. 7. 6. et 16. 28. et Male precatus fuit. X. Soluta ligno, quod uberibus impositum erat, multavit *camelam.* *cca.* 12, Dereliquit sine regimine *populi.* *m*